
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTI   DETERMINAZIONI   DIRIGENZIALI   PUBBLICATE   IL 23/05/2020

Determinazione dirigenziale n. 127 del 19 maggio 2020
Oggetto: Ordinanza n. 658 del 29 marzo 2020 del Capo del Dipartimento della Protezione Civile
presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri - rimborso buoni spesa emergenza COVID-19
(Coronavirus).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Omissis

DETERMINA

di rimborsare  ai  seguenti  esercenti  commerciali  con sede presso il  comune di Sclafani  Bagni,  la
somma  a  fianco  di  ciascuno  segnata  a  titolo  di  rimborso  buoni  spesa  emergenza  COVID-19
(Coronavirus) utilizzati per l’acquisto di generi alimentari e/o prodotti di prima necessità:

- € 2.966,92 al Minimarket Mariano Calato - Via Roma, 1 - partita IVA n. 06281800828;
- €      90,00 al Panifico Cannata Francesca - Cortile Gargano, 8 – partita IVA n. 04932780820;
- €    290,00 alla Macelleria Di Carlo Maria Carmela - Via Castiglia, 1 – partita IVA n. 04101370825;
- €    230,00 alla Farmacia Morreale R. Maurizio Com. Ereditaria - Via San Biagio, 4- partita IVA
n. 05650620825;

di impegnare e liquidare la superiore spesa all’esercizio 2020 su M.P.T.M. 12.07.1.104 - 11040501 -
PdC 1.04.02.02.999.



Determinazione dirigenziale n. 128 del 19 maggio 2020
Oggetto:  indennità di funzione Amministratori comunali maggio 2020.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Omissis

DETERMINA

di impegnare e liquidare la somma di € 1.742,36 a titolo di indennità di funzione spettante ai seguenti
Amministratori  comunali,  nella  misura segnata a fianco di  ciascuno,  per  il  mese di  maggio 2020:
Omissis;

di impegnare e liquidare € 148,10 in favore della Regione Siciliana, a titolo di IRAP sulle indennità
di cui ai precedenti punti;

di imputare la spesa all’esercizio 2020 come segue:
- €  1.742,36 su M.P.T.M. 01.01.1.103 - 10110301 - PdC 1.03.02.01.001;
- €     148,10 su M.P.T.M. 01.01.1.102 - 10110701 - PdC 1.02.01.01.001;

di emettere i mandati di pagamento in concomitanza con il pagamento degli stipendi ai dipendenti
dell’Ente.
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